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Finanziato

dall'Unione europea COMUNE DI PUTIGNANO
NextGenerationEU Cittd Metropolitana di Bari

Il Area “Assetto del territorio - Ambiente - Transizione al digitale”

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

MISSIONE 1 - Digitalizzazione, innovazione, competitivita, cultura e turismo
COMPONENTE 1 - Digitalizzazione, Innovazione e Sicurezza nella PA
INVESTIMENTO 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale” — MISURA 1.4.5 “Piattaforma Notifiche Digitali”
Comuni (Settembre 2022) - Finanziato dall’Unione Europea — NextGenerationEU

Oggetto: “MISURA 1.4.5 “PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI” - Comuni (Settembre 2022)”
CUP D31F22003450006

INDAGINE DI MERCATO Al SENSI DELLE LINEE GUIDA N. 4 DELL’ANAC PER L’INDIVIDUAZIONE DI FORNITORI IN
GRADO DI REALIZZARE L’INTEGRAZIONE INFORMATICA DELLE SOLUZIONI GESTIONALI IN USO PRESSO IL
COMUNE DI PUTIGNANO CON LA PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI DEGLI ATTI PUBBLICI (PND), OLTRE
ALL’ATTIVAZIONE DI N. 2 SERVIZI CANDIDATI NELL’AMBITO DELL’AVVISO PUBBLICO A VALERE SUL PNRR -
MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.5
“PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI”. PUBBLICAZIONE CHIARIMENTI.

Siriportano di seguito i quesiti pervenuti in merito alla procedura in oggetto, corredati dei relativi chiarimenti:

- Quesiton.1
“Nell’avviso di indagine & indicato che il fornitore dovra trasmettere apposita offerta tecnico-economica per la
realizzazione dei servizi indicati, corredata di Capitolato tecnico. Si chiede conferma che per Capitolato tecnico
si intende Relazione tecnica di quanto offerto”.

- Risposta al quesito n. 1
Per “Capitolato tecnico” si intende:
apposito documento dal quale si possa evincere la descrizione dettagliata del servizio/prodotto offerto,
comprese le modalita di esecuzione del servizio/fornitura del prodotto, le tempistiche di realizzazione e le
penali applicabili in caso di inadempimento.

- Quesiton. 2
“Nell’avviso diindagine & indicato che il fornitore dovra trasmettere apposita offerta tecnico-economica per la
realizzazione dei servizi indicati, corredata di Bozza disciplinare di affidamento. Si chiede conferma che per
Bozza disciplinare di affidamento si intende uno schema del contratto”.

- Risposta al quesito n. 2
Per “Bozza disciplinare di affidamento” puod essere inteso uno “Schema del contratto”.

- Quesiton.3
“Nell’avviso diindagine & indicato che il fornitore dovra trasmettere apposita offerta tecnico-economica per la
realizzazione dei servizi indicati, corredata di demo dei servizi offerti. Si chiede conferma che verra richiesta
una presentazione demo ai fornitori selezionati, successivamente alla scadenza della data di presentazione
delle candidature”.

- Risposta al quesiton. 3
Sara richiesta una presentazione demo dei servizi digitali offerti, ai fornitori selezionati, successivamente
alla scadenza della data di presentazione delle candidature.

Il Dirigente Area 3
Ing. Erminio d’Aries
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi
del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



